
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01053467- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

Las presentes actuaciones que se identifican al EX-2023-01053467- -UNC-ME#FCA; y

CONSIDERANDO

La solicitud del Sr. Secretario General Ing. Agr. Leandro Carbelo a los fines de solicitar
aprobación y convalidación para la suscripción de los contratos entre la Empresa EURO
CLEAN SRL y esta Unidad Académica, desde el 15/03/2023 hasta el 14/12/2023.

Lo informado por el Sr. Asesor letrado al orden 12 de los presentes.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

ARTICULO 1: Disponer la aprobación y convalidación de la suscripción de los contratos
entre la Empresa EURO CLEAN SRL y esta Unidad Académica, desde el 15/03/2023
hasta el 14/12/2023.

ARTICULO 2: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área Económica Financiera, a la
Secretaría General. Dese forma. Cumplido, archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-749-E-UNC-DEC#FCA
		2023-12-12T10:10:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T14:00:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T14:00:36-0300
	GDE UNC




